
 

z dnia 10.01.2017 
w sprawie zatwierdzenie dofinansowania do mieszkań zawodników 

Kadry Narodowej i trenera Kadry Narodowej na 2017 r. 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala się, co następuje:  

§ 1 
Zatwierdza  dofinansowanie do mieszkań zawodników Kadry Narodowej 
zgodnie z uzyskaną dotacją. 

 § 2 
Zatwierdza  dofinansowanie do mieszkania Trenera Kadry Narodowej  
zgodnie z warunkami zawartej z nim umowy.  

§ 3 
Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji.  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po podpisaniu umowy dotacji z MSiT.  

04/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


